7.5 Договору Сторони дійшли згоди зменшити обсяг
закупівлі товару та відповідно зменшити ціну
Договору на суму 27522,56 грн. і відповідно
вирішили внести зміни до пункту 4.1. Договору,
виклавши його в новій редакції наступного змісту:
«4.1. Ціна договору складає 10877,44 грн. (Десять
тисяч вісімсот сімдесят сім гривень 44 копійки) без
ПДВ. Ціна даного договору складається з сукупної
вартості всього товару, вказаного в Специфікації і
остаточні розрахунки між сторонами здійснюються
виходячи із сукупної вартості поставленого товару.
Ціна за одиницю товару зазначається у видаткових